муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №14 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

14.03.2022г.                                                                                                                   №1-114

«О введении в МДОУ перспективного меню на 10 дней по питанию детей от 3-х лет

до 7-ми лет»

На основании экспертного заключения № ОИ 24-03-05-02(01)/23 от 10 марта 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МДОУ перспективное меню на 10 дней по питанию детей от 3-х лет до

7-ми лет;

2. Медицинской сестре Фетисовой Л.П. и шеф-повару Горбачевой С.Н. соблюдать в

организации питания перспективное меню, которое соответствует требованиям

СанПиН 2.3/2.4.-3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                     Н.П. Гришакова

С приказом ознакомлены:

______________С.Н. Горбачева

______________Л.П. Фетисова

		2023-10-17T10:24:16+0300
	Гришакова Нина Павловна